平成 30 年３月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社ビズライト・テクノロジー

（コード番号 4383 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 田中 博見

問合せ先 取締役経営管理部長 石井 陽

T E L 03-3526-2090

U R L http://www.bizright.co.jp

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

 株式会社ビズライト・テクノロジー（以下、「当社」といいます。）は、本日平成 30年３

月 26日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸一郎）

が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、フィリップ証券株式会社（本

社：東京都中央区、代表取締役：下山 均）を指定アドバイザー（Ｊ-Adviser）として新規

上場申請をいたしましたので、お知らせいたします。

 当社はＷＥＢサイトを中心としたソフトウェア開発を行う会社として平成 18 年に設立

され、以降、デジタルサイネージ関連システム、ボードコンピュータ開発などのＩＴ事業

を展開して参りました。ＩＴを通じて世の中のお役に立てるよう、これを機に、一層の努

力を重ねてまいります。今後とも、どうぞよろしくお願い致します。

 以 上